Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces adminislratives un cautionnement provisoire
établi selon le modèle indiqué dans la Demande de Cotation et délivré par un établissement bancaire de
premier ordre ou un Organisme tlnancier agréé par le Ministère en charge des Finances, dont le montant
est fixé à deux cent un mille six cent (201 600} FCFA et valable pendant trente (30) jours au-delà de la
date originale de validité des offres.

Sous peine de rejet, le cautionnement provisoire devra être impérativement produit en original
datant de moins de trois (03) mois.

Le cautionnement provisoire sera libéré au plus tard trente (30) jours après l'expiration du délai

[...]

(237) 698 98 18 89 dès publication du présent avis.

10- Acquisition du dossier de la Demande de Cotation

Le dossier peut être obtenu à la Commune de KI-K.I:M. B.P : 04 KFK.EM, Tél : (237) 698 98 18 89
dès publication du présent avis, contre versement d'une somme non remboursable de quinze mille
(15 000) francs CFA. payable a la Recette Municipale de KEKEM.

A1- RemivSe dès offres

rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01 ) original et six (06)
Il : 'copies marquées comme telles, devra parvenir au secrétariat du Maire au plus tard le

[...]

Works subject of this invitation to tender shall be financed by the Public Investment Budget (PIB),
exercise 2022.

8- Provisional bid bond

Each bidder must include in his administrative documents, a bid bond issued by a first rate-bank
Approved by the Ministry of Finance featuring on the listing document 12 of the Tender File of an
amount Two hundred and one thousand six hundred [201 600) FCFA and valid for thirty (30) days
beyond the original date of the validity of the offers.

Under pain of being rejected. the Provisional bid bond required shall be produced in original.

9- Consultation of tender file

The tender file may be consulted during working hours at the Tender Board's Service of the